LED-es fényvetok

FOBB JELLEMZOK

megfelel a 100 W-os

20W hagyomanyos lampa-
testek fényének
1600 Im Sugarzasi sz6g:
100°
TULAJDONSAGOK

# Kaphato fényszinek: fehér, meleg fehér
és RGB
# Kitliné minéségl aluminiuméntvény test
# Korrézidallo
# Beépitett tapegység, kilsé elbtétre nincs szikség
# Opcionalis PIR mozgasérzékel6

# Alkalmazasi teruletek: gépkocsibealldk, kertek,
épuletek, kereskedelmi hirdet6tablak, plazak,
sportpalydk és parkolok vilagitasa

VT-4820 PIR

Termék megnevezése
Termékkod

Teljesitmény

Egyenértékii hagyomanyos
lampatestek teljesitménye
Fesziiltség

Fényaram
Szinhémérséklet
Sugarzasi szég
Teljesitménytényez6
LED-chip tipusa

Szinvisszaadasi index

Energiahatékonysagi osztaly :

Tanusitas

IP védettség

Test anyaga
Szabalyozhatésag
Miikodési homérséklet
EAN kod

Méret

Csomagolasi egység

Térfogat

VT-4820 PIR
5697
20W

100 W

100-240V, 50Hz
1600 Im

3000K

100°

>0.95

SMD

>70

A+
EMC,LVD,ROHS
IP44
aluminiumoéntvény
nem szabalyozhat6
-20...~50'C
3800157604338

185mm x 211mm x 50mm

15db
0,00230 m®





